Som, durante as comemorações alusivas aos 29 anos de emancipação do Municipio de Coqueiro 

Baixo que acontecerá no dia 11 de abril de 2025, que acontecerá na estrutura da 2ª EXPO 

COQUEIRENSE neste município, com duração aproximada de 2:30h, no valor total de R$ 15.000,00 

(quinze mil reais). 

Município de Coqueiro Baixo - RS, 20 de janeiro de 2025. 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

“Município da Canção Italiana”

[...]

de abril de 2025, que acontecerá na estrutura da 2ª EXPO COQUEIRENSE neste município, com 

duração aproximada de 2:30h 

PRAZO PARA EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias.  

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, Inciso I da Lei Federal nº14.133/2021 e Decreto Municipal 

nº074/2023, de 02 de outubro de 2023. 

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

DATA:   20/01/2025 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL